
Lipník nad Bečvou
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Lipník nad Bečvou GPS souřadnice: 49.526732N, 17.586643E

Nadmořská výška: 233 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 4 958 ha

Počet obyvatel: 7 875 PSČ: 751 31

Adresa URL: www.mesto-lipnik.cz

Počet obyvatel obce Lipník nad Bečvou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

561 3 303 537 3 474 7 875

Historie počtu obyvatel obce Lipník nad Bečvou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 561 3 303 537 3 474 -52 7 875
1.1.2023 579 3 316 556 3 476 29 7 927
1.1.2022 590 3 306 552 3 450 -38 7 898
1.1.2021 570 3 326 557 3 483 -34 7 936
1.1.2020 573 3 335 561 3 501 -37 7 970
1.1.2019 585 3 336 567 3 519 -39 8 007
1.1.2018 599 3 343 566 3 538 -66 8 046
1.1.2017 606 3 363 569 3 574 -67 8 112
1.1.2016 617 3 377 574 3 611 -3 8 179
1.1.2015 608 3 397 560 3 617 -19 8 182
1.1.2014 614 3 399 540 3 648 -52 8 201
1.1.2013 602 3 438 543 3 670 8 253
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